
World Of International Properties
relox.cz | relox.com

Moderní apartmány 2 minuty od lanovky

Referenční číslo SOO20656
Země Rakousko

Region Seefeld in Tirol

Město Seefeld in Tirol
Typ nemovitosti Byt/Apartmán

Způsob užívání Turistický pronájem
Velikost 56.56 m2 - 139.05 m2

Cena
750.000 - 2.450.000 €

CZK  | EUR  | USD  | CHF  | AED

Proč tato nemovitost

https://rellox.cz/wp-content/uploads/2024/08/living-fassade-1-dji_0982-bez-1024x767.jpg
https://relox.cz
https://relox.cz


World Of International Properties
relox.cz | relox.com

2 minuty jízdy od počáteční stanice lanovky vedoucí na horu
Gschwandtkopf.
500 metrů pěšky od cvičných sjezdovek.
Prvotřídní hotelové služby.
Wellness zóna včetně sauny, infračervené kabiny a solária.
Lyžárna se sušárnou lyžařských bot.
Plně vybavené apartmány prvotřídním nábytkem.
Parkování v podzemní garáži.
Golfové hřiště Seefeld-Wildmoos 9 minut jízdy od resortu.
Perfektní celoroční destinace.
Velké množství tras pro cyklistiku i turistiku.
Skvělá dopravní dostupnost – z ČR se do resortu dostanete za 5 hodin!

O nemovitosti

Nový luxusní resort apartmánů najdete v rakouském Seefeldu, jen 2 minuty od
stanice lanovky. Můžete se těšit na prvotřídní hotelové služby, wellness zónu,
lyžárnu se sušárnou a mnoho dalšího. Navíc se z ČR do resortu dostanete za 5
hodin!

Umístění

Resort se nachází ve vyhledávané turistické a lyžařské destinaci Seefeld in
Tirol, 2 minuty autem od lanovky vedoucí na Gschwandtkopf a 500 metrů od
cvičných sjezdovek. Díky poloze resortu máte na dosah spoustu restaurací,
obchodů, kaváren a barů.

https://rellox.cz/nemovitosti-v-seefeld-in-tirol
https://rellox.cz/nemovitosti-v-seefeld-in-tirol
https://relox.cz
https://relox.cz


World Of International Properties
relox.cz | relox.com

Apartmány na prodej

Můžete si vybrat z apartmánů s 1, 2, 3 nebo 4 ložnicemi a soukromými
terasami.

Další pronájem

Apartmány jsou určeny na prodej do osobního vlastnictví a podle územního
plánu jsou určené k dalšímu pronájmu s možností částečného vlastního užívání.
Vlastní užívání nemovitosti je možné několik týdnů v roce. Pro vlastníky
nemovitostí je zajištěn komplexní servis se správou a dalším pronájmem
nemovitosti, bez starostí pro majitele nemovitostí.

Podmínka dalšího pronájmu nemovitosti vás nijak neomezuje při dalším
nakládání s osobním vlastnictvím – tzn. nemovitost můžete kdykoliv během
trvání smlouvy dalšího komerčního pronájmu prodat. Více informací o
podmínkách pronájmu a vlastního užívání Vám rádi poskytneme na vyžádání.

Standardy a vybavení

Každý apartmán je vybaven přvotřídním a moderním nábytkem.

https://relox.cz
https://relox.cz


World Of International Properties
relox.cz | relox.com

Základní fakta

• Počet jednotek: 6
• Vybavení resortu: wellness, lyžárna, podzemní garáž, plně vybavené
apartmány,
• Garáž/parkování: ano
• Vzdálenost k lanovce: 2 minuty jízdy
• Výhled na hory: ano
• Vedlejší náklady: na vyžádání
• Platba kupní ceny: na vyžádání

Kontakt

Ing. Olga Muchová

olga.muchova@rellox.com

+420 733 532 291
+420 222 243 325

mailto:olga.muchova@rellox.com
https://relox.cz
https://relox.cz

